Operativo ( ) Medio ( ) Superior ( X ) 

Inicio 09:Jun-25 Termino 12:Jun-25 Total dlas 4 

Terrestre: o Aéreo: ( X ) Otro: ( ) 

Placas Marca No Inventario 

MANDO: 

FECHA DE COMISION: 

MEDIO DE TRANSPORTE: 

VEHICULO OFICIAL: 

Recibl la canbdad de$ 5, 165.58 (Cinco Mil Ciento Sesenta y Cinco Pesos 58/100 M.N.) Por concepto de viéticos. 

TIPO DE COMISION: 

Mario de Jnús Cerlno ll�rtgail